3y Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FF Ta 09/06,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CHAN-LENOEL Roxane |MASSY 0043569H | U13FCL 260 270 530

VERGE Coraline MASSY 0063555G | U13FCL 223 244 467
3 [MEYER Nina ETAMPES 0980447D | U13FCL 221 186 407

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |HERIVONJY Mihary MORANGIS 0040604K | U13HCL 307 311 618
KRAWEZYK Ethan MASSY 1005915T | U13HCL 250 239 489
3 | TREHIN SCHOOPPE MORANGIS 00395597 | U13HCL 201 209 410
Felix
4 |DESBONNES Kainy MARCOUSSIS 0046481Y | U13HCL 155 134 289
FERRE Maxime VILLEBON SUR YVETTE| 1015240K | U13HCL 143 120 263

Nbre d'archers : 5
U15 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
RACLIN Oceane ETAMPES 0033172G | U15FCL 272 263 535
MAFILLE Pauline MORANGIS 0031963T | U15FCL 238 238 476

3 | CASANOVA Justine ETAMPES 0956194S | U15FCL 206 227 433

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |POUPON Bastien VILLEBON SUR YVETTE| 0053122S | U15HCL 222 275 497
2 |LERAY Lucas QSO ATHIS-MONS TIR | 1013640W | U15HCL 175 189 364
AL'ARC
3 |BERGERET Axel MASSY 0046311N | U15HCL 170 151 321

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |CASANOVA Charlene ETAMPES 0935636W | U18FCL 288 288 576
2 |FAYET Marjorie MENNECY VILLEROY 0023591T | U18FCL 291 268 559

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FFTA 09,/06,/2024
U18 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CHOUREAU Gael VILLABE 0015917B | U18HCL 292 288 580
WITTMANN Titouan MORANGIS 0007334X | U18HCL 306 271 577
3 |LEONARD Lilian VILLEBON SUR YVETTE| 0053119N | U18HCL 162 203 365
Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ROBERT Sandra ARC ETRECHY 0027836G | U21FCL 198 228 426
Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |SURJUS Sebastien MENNECY VILLEROY 0938126C | U21HCL 263 293 556
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BERTHOT Flavie ARC ETRECHY 0822112A | S1FCL 315 307 622
2 |MARCHETEAU Chloe EGLY 0801378N | S1FCL 310 290 600
3 |SERVEILLE Aline MASSY 0440431E | S1FCL 302 291 593
4 |MARCHAND Oceane ORSAY 0442861W | S1FCL 296 294 590
5 |ROUILLE Amandine MORSANG SUR ORGE 0835276J S1FCL 275 280 555
6 |MARSAUD Blandine LISSES 0654383L | S1FCL 271 277 548
7 |LONGATTE Karine MORSANG SUR ORGE 0020210T | S1FCL 235 266 501
8 |[GAY Audrey MENNECY VILLEROY 0827351V | S1FCL 227 236 463
Nbre d'archers : 8
Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ALLIOT Mathieu EGLY 0430316K | S1HCL 331 335 666
2 | DELON Wilfried ETAMPES 0743714K | S1HCL 324 321 645
3 [SERVEILLE Didier MASSY 0612798K | S1HCL 317 318 635
4 |VADELORGE Jerome MORANGIS 0002447K | S1HCL 303 295 598
5 |CORRE Guillaume MENNECY VILLEROY 0367140R | S1HCL 293 296 589
6 |SMAGGHE Jeremy MASSY 0003528K | S1HCL 288 296 584
7 |MOLIS Killian EGLY 0822890W | S1HCL 295 283 578 9 4
8 |[BARROT Thomas MORSANG SUR ORGE | 0023223T | S1HCL 275 303 578
9 |MILLET Vincent SOISY SUR SEINE 08394997 | S1HCL 282 295 577
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Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
10
11
12
13
14

Nom

BOUCHER Amaury
LEFEVRE Guillaume
MOTORNY!I Oleksandr
DENIS Fabien
MESLAIT Jean-Marie

Club

MORSANG SUR ORGE
DRAVEIL SENART
MORSANG SUR ORGE
MORANGIS
MORSANG SUR ORGE

Licence Cat
0908143M | S1HCL
0001924S | S1HCL
00549553 | S1HCL
0963947U | S1HCL
00445447 | S1HCL

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt

© o | Nl g bW N|F

[EY
o

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

N O albh WIN|F

[oe]

10

11

Nom

ISAC Nathalie
BELMONT Celine
HUSSON lIrene
BOBROWSKI Frederique
BIGGIO Claire
PENC Sylvie
RICHARD Celine
DUHAMEL Elisabeth
BETHENON-AUBRY
AmeElie

JONO Karine

Nom

CHAUVEAU Davy
BETHENON Remi
BELMONT Yannick
ANTOINE Christophe
COSTILHES Frederic
SOUBRIER Sylvain

MAINFERME Jean-
Michel

VERGE Thibault
CHUM Cheathara
VANNIER Guillaume

Club

VILLEBON SUR YVETTE
DRAVEIL SENART
MORANGIS

QUINCY SOUS SENART
MORSANG SUR ORGE
MENNECY VILLEROY
ARC ETRECHY

ARC ETRECHY

EGLY

DRAVEIL SENART

Club

MARCOUSSIS

EGLY

DRAVEIL SENART
SAINTRY SUR SEINE
MARCOUSSIS
SOISY SUR SEINE
LISSES

MASSY
SOISY SUR SEINE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

BARBOSA GONCALVES | MORSANG SUR ORGE

Paulo

Dimanche 9 Juin 2024

Licence Cat
0992405B | S2FCL
0752844J S2FCL
0906644H | S2FCL
0332443B | S2FCL
00445823 | S2FCL
0911748F | S2FCL
0969796B | S2FCL
0044792M | S2FCL
0847232E | S2FCL
0998626N | S2FCL
-50m - 122cm
Licence Cat
02962397 | S2HCL
0627761Z | S2HCL
0765896W | S2HCL
0999774L | S2HCL
0940048S | S2HCL
0894895M | S2HCL
0656974C | S2HCL
0942415P | S2HCL
0946841A | S2HCL
0964543S | S2HCL
0702717Y | S2HCL

Dist. 1
284
285
291
257
222

Dist. 1
292
294
275
277
281
276
269
263
236

236

Dist. 1
329
318
316
307
299
302
302

310
317
281

302

Dist. 2
284
280
267
277
227

Dist. 2
294
283
288
285
271
273
276
272
239

237

Dist. 2
326
311
306
311
313
310
308

294
285
320

294

09/06/2024

Total Nb10 | Nb1o+
568
565
558
534

449
Nbre d'archers : 14

Total Nb10 | Nb1o+
586
577
563
562
552
549
545
535

475

473
Nbre d'archers : 10

Total Nb10 | Nb1o+
655

629

622

618

612 19

612 15 4

610

604
602
601

596
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Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt

albh|lw N

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom

CASANOVA Patrick
CHOUREAU Dominique
BERTHIN Denis
KAYAL Sami
CLERGEQOT Christophe
MARIER Cedric

MEYER Nicolas
CHAMBENOIS Stephane
PANNETRAT Sylvain
FAYET Jean Pierre
MUNIER Jean-Luc
CHEVALIER Philippe
RACLIN Stanislas

FOURNIAL Christophe-
Olivier

MARTINEAU Hugues
VERON Thierry
ROULEAU Olivier
PAILLOUX Frederic
LESCOP Gwenael

Nom

HALNA DU FRETAY
Anne Rose

LAMARQUE Alexandrine
HAMARD Sylvie
THOMAS Martine
DENIZE Claudine

Nom

DENECE Philippe
BURNIER Pierre
BEUZEVILLE Thierry
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Club

ETAMPES

VILLABE

MASSY

DRAVEIL SENART
MENNECY VILLEROY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ETAMPES

MASSY

MORANGIS

MENNECY VILLEROY
MORSANG SUR ORGE
ETAMPES

ETAMPES

DRAVEIL SENART

VILLABE

MORSANG SUR ORGE
MORANGIS

ETAMPES

ORSAY

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

VILLABE

DRAVEIL SENART
ORSAY

PARIS TROIS LYS

Club

ETAMPES

MORSANG SUR ORGE
PARIS TROIS LYS

Licence
0924474N
0035070V
0734167H
0046379M
0675918U
0909468C

0974388T
0791437H
0048961U
0026451B
0978558A
0789506J
0033174J
0041935G

0022706F
0033560D
1007717B
1004801X
0020131G

Licence
0860669K

0034628P
0764376U
0705690E
0019940z

Licence
0982160R
0279326R
0953758U

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Dist. 1
297
297
299
283
292
300

282
282
266
253
246
263
269
282

273
207
222
221
178

Dist. 1
262

256
252
134
168

Dist. 1
308
283
274

Dist. 2
294
294
292
283
273
262

280
267
276
275
280
259
251
236

238
262
212
190
202

Dist. 2
262

263
234
185
121

Dist. 2
319
290
283

09/06/2024

Total Nb10 | Nb1o+
591 10 2
591 9 2
591 9 1
566
565
562 9 1

562 6 4
549
542
528
526
522
520
518

511
469
434
411
380

Nbre d'archers : 30

Total Nb10 | Nb10+

524

519
486
319
289

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb1O+
627
573

557
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3y Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FF Ta 09/06,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
4 |CAUET Michel PARIS TROIS LYS 0222705W | S3HCL 267 282 549

5 |DELLAMORE Fabien LES ULIS 0011234L | S3HCL 272 275 547

6 |BERTHOT Francois ARC ETRECHY 0862486K | S3HCL 276 265 541

7 |BELLICAUD Jean-Noel |MASSY 0445962S | S3HCL 273 264 537

8 |GRIMAUD Patrick ETAMPES 0631509Y | S3HCL 249 272 521

9 |[GRANARI Jean-Claude |LISSES 1004328S | S3HCL 290 229 519

Nbre d'archers : 9
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |BRONES Mathieu MORANGIS 0980356E | U18HCO 314 318 632

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BAULIN Alexandre MORANGIS 0452914Y | S1IHCO 343 342 685

2 |ARNAUD Sylvain STE GENEVIEVE DES 0880747J | S1IHCO 334 342 676

BOIS

3 |HUDON Remy |DOURDAN | 0931283P | SIHCO | 339 | 336 | 675

4 |VIAUD Theo MORANGIS 0913889H | S1IHCO 326 343 669

5 |DA SILVA Thomas MORANGIS 0040272Z | S1IHCO 328 320 648

6 |RENAUT Alexis FORGES LES BAINS 0693395R | S1IHCO 327 315 642

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LERAY Aurelie QSO ATHIS-MONS TIR 0915312E | S2FCO 335 329 664
A L'ARC
2 | SERVIERES Stephanie |STE GENEVIEVE DES 0751729X | S2FCO 324 328 652
BOIS
3 [LEPINE Celine FORGES LES BAINS 0023850Z | S2FCO 327 298 625
4 |GRENERY Laurence MASSY 0355532Y | S2FCO 313 305 618
5 |ROBIN Patricia EGLY 0707710A | S2FCO 303 286 589
6 |ESPIED Odile |DOURDAN | 0454707X | S2FCO | 283 | 295 | 578

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BRADA Gilles MONTLHERY 08180862 | S2HCO 343 345 688
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3y Classement Officiel

CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FF Ta 09/06,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
2 |DURIF Louis MORANGIS 0741700W | S2HCO 348 339 687
3 |LERAY Julien USO ATHIS-MONS TIR | 0919461P | S2HCO 343 341 684

A L'ARC
4 |RENARD Roger STE GENEVIEVE DES 0269816D | S2HCO 341 339 680
BOIS
5 |LECOMTE Yann USO ATHIS-MONS TIR | 0002438A | S2HCO 340 308 648
A L'ARC
6 |SCHOLTES William USO ATHIS-MONS TIR | 0848129E | S2HCO 317 328 645
A L'ARC
MAGNE Nicolas MORANGIS 0785945N | S2HCO 328 309 637
8 |HADDAB Daniel USO ATHIS-MONS TIR | 0018062H | S2HCO 285 279 564
A L'ARC

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |SABOURIN-MICHEL ETAMPES 0808465S | S3FCO 287 293 580

Fredericque
2 |GRUTSCH Genevieve ETAMPES 0665549Y | S3FCO 286 263 549

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |SEGERS Remy EGLY 06371227 | S3HCO 345 347 692

2 |MASSON Thierry EGLY 0438306V | S3HCO 336 329 665

3 |LE GOFF Rene DRAVEIL SENART 0387067A | S3HCO 329 333 662

4 |GRENERY Olivier MASSY 0302974V | S3HCO 326 331 657

5 |GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART | 0716353V | S3HCO 290 309 599

6 [SCULO Jean-Michel USO ATHIS-MONS TIR | 0679933H | S3HCO 300 298 598

A L'ARC

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUBOIS Dominique ORSAY 0980578W | S2HBB 301 277 578
2 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 262 263 525
BOIS
3 | GODON Christophe MONTLHERY 0752369T | S2HBB 240 216 456
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CHPT DEP TAE DN 91 - Tir a I'Arc Extérieur - MORANGIS - du 08/06,/2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
4 | LEBEGUE Jean-Marc

SANSON Philippe
SABOURIN Dominique
AUFORT Thierry
COLLOMBET Romain
VAUTTIER Philippe

10 |MAGNE Philippe

© | 00| N O »;

Autres tirs

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

VILLABE
LISSES
LISSES
LES ULIS
LES ULIS
LES ULIS

Licence
0434131G

0289487K
1004321L
0901230Y
0021840P
0923319H
0869400A

Cat
S3HBB

S3HBB
S3HBB
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB

U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |[Nom
Tir 2 |FAYET Marjorie

Club
MENNECY VILLEROY

Licence

Cat

0023591T | U18FCL

U21 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom
Tir 2 | SURJUS Sebastien

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom
Tir 2 |VERGE Thibault

Club
MENNECY VILLEROY

Club
MASSY

Nombre total d'archers : 136

Club Organisateur :

0891148 MORANGIS - CHILLY (CIE D'ARC DE )

Liste des arbitres :

Licence

0938126C | U21HCL

Licence
0942415P

Arbitre responsabile :

Cat

Cat
S2HCL

Dist. 1
191

201
151
147
101
71
65

Dist. 1
300

Dist. 1
304

Dist. 1
286

09,/06/2024
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
213 404
186 387
134 285
90 237
80 181
93 164
68 133
Nbre d'archers : 10
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
284 584
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
309 613
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
293 579

Nbre d'archers : 1

0849066Y DELANEAU JEAN-PHILIPPE

03023974V GRENERY OLIVIER / 0718072N MONTAGNE MICKAEL
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